АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Заречный сельсовет

          Ташлинского района

         Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           28.02.2020   № 09-п

Об утверждении отчета о
реализации муниципальной программы

«Благоустройство территории Заречного
 сельсовета на 2014 – 2020 годы»
     Руководствуясь п. 5,9 Постановления администрации муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 17.05.2017 № 32-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Заречного сельсовета на 2014 – 2020 годы», согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                           Г.А. Бескровный

Разослано: администрации района, прокуратуре района.

	Приложение к постановлению
администрации от 28.02.2020 № 09-п

	Отчет об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за 2019 год

	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Утверждено сводной бюджетной росписью на 1 января отчетного года
	Утверждено сводной бюджетной росписью на отчетную дату
	Утверждено в муниципальной программе на отчетную дату
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Благоустройство территории Заречного сельсовета на 2014-2020 годы
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	7,75
	7,75
	7,75
	7,75

	Администрация Заречного сельсовета
	017
	х
	х
	7,75
	7,75
	7,75
	7,75

	1.Основное мероприятие
	Организация уличного освещения
	всего, в том числе:
	017
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Администрация Заречного сельсовета
	017
	0503
	0400100000
	0

	2.Основное мероприятие
	Озеленение территорий общего пользования
	всего, в том числе:
	017
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Администрация Заречного сельсовета
	017
	0503
	0400200000
	0
	0
	0
	0

	3.Основное мероприятие
	Содержание мест захоронения
	всего, в том числе:
	017
	х
	х
	4,91
	4,91
	4,91
	4,91

	Администрация Заречного сельсовета
	017
	0503
	0400300000
	4,91
	4,91
	4,91
	4,91

	4.Основное мероприятие
	Прочие мероприятия по благоустройству территорий сельского поселения
	всего, в том числе:
	017
	х
	х
	2,84
	2,84
	2,84
	2,84

	Администрация Заречного сельсовета
	017
	0503
	0400400000
	2,84
	2,84
	2,84
	2,84

	всего, в том числе:
	017
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0